Jornal Oficial do Município de Arapuã/PR       Publicação:28/06/2017edição 1183

*A verificação de autenticidade da matéria pode ser confirmado no Site: http://www.paranacentro.com.br/site/edital_arapua.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ – PR

PORTARIA N°025/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPUÃ, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que lhe compete e
dispões a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear a seguinte equipe de trabalho para a
elaboração do PLANO MUNICIPAL DE SAÚDE:

Cheila Aparecida Domingues – Enfermeira da Estratégia da Família;

Claudinei Amaral Ferreira – Diretor Executivo Municipal

Priscilla Camacho da Silva – Enfermeira da Epidemiologia;

Paulo Branco –Departamento de Contabilidade

Sebastião Huida – Secretário de Saúde;

Taíssa Mayara Pereira – Chefe da Divisão de Saúde

Valdinei Balbino Louredo –Chefe da Divisão de Vigilância Sanitária

Art. 2º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, aos trinta de maio
de dois mil e dezessete

____________________________

Deodato Matias
Prefeito Municipal